
GSPublisherVersion 0.0.100.100

B 4

12/2023

00

NÁZEV VÝKRESU:

ZHOTOVITEL:

POŘIZOVATEL:
MěÚ VARNSDORF

ÚŘAD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
NÁM. E. BENEŠE 470,

407 47 VARNSDORF

MÍSTO STAVBY:

ING. ARCH. KRISTÝNA BRABCOVÁ
HORNÍ POUSTEVNA 149,

407 47 DOLNÍ POUSTEVNA,
IČO: 05727197

ČKA: 05281
 +420 604 845 386

brabcova.kristyna@email.cz

NÁZEV AKCE:

STUPEŇ:

DATUM

MĚŘÍTKO:

Č. VÝKRESU: REVIZE:

Č.PARÉ:

FORMÁT:

Ú Z E M N Í  S T U D I E  Ú S  30

PARC.Č. 1965, 1966/10, 1966/11, 1966/9, 1966/12,
1966/8, 1966/7, 1966/6, 1966/5, 1966/4,

1966/3,1966/2,  1966/1, 1967/10, 1967/9, 1967/8,
1967/1, 1968

K.Ú: VARNSDORF [776971]

FÁZE: ČISTOPIS

ÚZEMNÍ STUDIE

SPOLUPRÁCE:
ING. ARCH. ZUZANA ŠVEJDOVÁ

Výkres TI a DI

2 041,15 m2

2 214,89 m2

NAVRHOVANÝ VODOVOD -
PRODLOUŽENÝ - ÚS 30

NAVRHOVANÁ KANALIZACE -
PRODLOUŽENÁ - ÚS 30

MÍSTO NAPOJENÍ  PRO LOKALITU ÚS30

NÁVRH PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO A
KANALIZAČNÍHO ŘÁDU - PODKLAD VYPRACOVANÝ

ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM ING. DAVIDEM
DVOŘÁKEM

NAVRHOVANÉ VEDENÍ PRO
LOKALITU ÚS30

MÍSTO NAPOJENÍ
NAVRHOVANÉ KANALIZACE -
ÚS 30

MÍSTO NAPOJENÍ
NAVRHOVANÉHO
VODOVODU - ÚS 30

1848/8

1956/23

1956/18

1956/19

1956/24

1956/20 1956/21

7087

1958

1959/1

1959/2

1960

1961

1962

1963

1964

1846/2

1967/1

1848/1

1848/2

1848/3

1848/4

1848/5

1848/6

1848/7

1956/1

1956/2

1956/31956/4

1956/5

1956/6

1956/7

19
56

/8

19
56

/9

1853/2

7089

7091

7092

7093

7094/1

7094/2

7095

7096

7102

1957

1956/26

1848/9

1843/2

1844/1

1956/27

1955/4

1955/3

1955/1
1956/25

1845

1872

1968

1965

1967/9

1967/10

1966/2

1966/3

1966/4

1966/5

1966/6

1966/7

1966/8

1966/10

1843/5

1967/5

1967/6

7090/1

7090/2

19
56

/28

1956/29

7088/1

7088/2

1966/9

1966/11

19
66

/1

1967/8

1966/12

Rais
ov

a

1923

1925

2014

1924

01

03

0405

06

07

08

09
10

11

02

1978,28 m2

1490,11 m2

1281,56 m2

1033,48 m2

1134,04 m2

1151,28 m2

950,80 m2

1775,90 m2

1423,70 m2

2041,15 m2

2214,89 m2

PE 63

PE 63

PVC 250

PVC 25
0

PVC 250

PVC 25
0

PVC 25
0

PVC 250

PVC 250

PVC 250

Tr
as

a n
n p

od
z

Trasa nn podz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z

Tras
a n

n p
od

z

Tras
a n

n p
od

z

Tras
a n

n p
od

z

Trasa nn podz

Tras
a n

n p
od

z

Trasa nn podz

Trasa nn podz

Trasa nn nadz gz

Trasa nn nadz gz

Tr
as

a n
n n

ad
z g

z

Trasa nn nadz gz

Trasa nn nadz

Trasa
 nn nadz

Trasa nn nadz

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z

Trasa nn nadz

Tr
as

a 
nn

 n
ad

z 
iz

ol

ŠTĚRKOVÁ CESTA

ŠTĚRKO
VÁ CESTA

PRŮCHODNOST ÚZEMÍM

PRŮCHODNOST ÚZEMÍM

LEGENDA STÁVAJÍCÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

LEGENDA NOVÉ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VODOVOD - PRODLOUŽENÝ
 (DLE NÁVRHU ING. DAVIDA DVOŘÁKA)

KANALIZACE - PRODLOUŽENÁ
(DLE NÁVRHU ING. DAVIDA DVOŘÁKA)

VODOVOD - PRODLOUŽENÝ - ÚS 30 - NÁVRH

KANALIZACE - PRODLOUŽENÁ - ÚS 30 - NÁVRH

POZN.: JAKO PODKLAD NÁVRHU PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO A KANALIZAČNÍHO ŘÁDU
SLOUŽIL PROJEKT VYPRACOVANÝ ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM ING. DAVIDEM
DVOŘÁKEM, INŽENÝRSKÁ A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, TŘ.9.KVĚTNA 1121/25, RUMBURK,
DATUM VYPRACOVÁNÍ 05/2023.
TENTO NÁVRH BYL DOPLNĚN O DALŠÍ PRODLOUŽENÍ OBOU ŘÁDŮ JIŽ NAVRHOVANÉHO
ŘEŠENÍ.

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV - ÚS 30 -NÁVRH

VEŘEJNÉ OSVĚLTENÍ - ÚS 30 -NÁVRH

LEGENDA

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ ÚS30

JÍZDNÍ PRUH + PĚŠÍ KOMUNIKACE

ZELENÝ PÁS

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

JIŽ POVOLENÉ STAVBY

SJEZDY NA POZEMKY / VÝHYBNY

ULIČNÍ ČÁRA

NÁVRHOVANÁ ZELEŇ

ŠTĚRKOVÁ CESTA
(POZN.: VYBUDOVÁNÍ ZPEVNĚNÉ KOMUNIKACE V DALŠÍ
ETAPĚ)

PRŮCHODNOST ÚZEMÍM

PARKOVACÍ STÁNÍ
(DOPORUČENA VEGETAČNÍ DLAŽBA)

1:1 000

500x297


